
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ  

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ 

АДМИНИСТРАЦИЯ  КРАСНОГОРСКОГО  РАЙОНА БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
 

от    18 .11.2022 г. № 655 

пгт. Красная  Гора                                                                               
 

 
О внесении изменений в постановление  

Администрации Красногорского района 

Брянской области от 09.11.2021 г. №735 

«Об утверждении перечня главных администраторов 

доходов и источников финансирования дефицита 

бюджета Красногорского муниципального района 

Брянской области» 

 

В соответствии с пунктом 3.2 статьи 160.1, пунктом 4 статьи 160.2 Бюджетного кодекса 

Российской Федерации Администрация Красногорского района Брянской области  

постановляет: 

1. Внести в постановление Администрации Красногорского района Брянской области 

от 09.11.2021 г. №735 «Об утверждении перечня главных администраторов доходов и 

источников финансирования дефицита бюджета Красногорского муниципального района 

Брянской области» следующие изменения: 

а) в приложении №1 «Перечень главных администраторов доходов бюджета Красногорского 

муниципального района Брянской области»  дополнить строкой следующего содержания: 

 
008 1 16 10032 05 0000 140 Прочее возмещение ущерба, причиненного муниципальному 

имуществу муниципального района (за исключением 

имущества, закрепленного за муниципальными бюджетными 

(автономными) учреждениями, унитарными предприятиями) 

 

2. Настоящее постановление применяется к правоотношениям, возникающим при 

составлении и исполнении бюджета Красногорского муниципального района Брянской 

области, начиная с бюджета на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов. 

3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации 

Красногорского района Брянской области в сети Интернет. 

 

 

 

 

          Глава администрации                                                      С.С. Жилинский   
 

 

 

 

 

 

 
 


